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Den største forbrytelsen: Å ødelegge 
livets økosystem 

Denne teksten ble først publisert på http://einarflydal.com 30.06.2025 

Hvem er forbryteren? Den som med loven i 
hånd satte opp mobilmasten, eller den 
forhenværende politimannen som her i 
denne 5-minutters videoen bryter seg inn i 
sikringsskapet og stenger masten ned i 
fortvilelse og forbannelse over hvordan 
mikrobølgene ødelegger naturen? 

Det er jo dette vi er i gang med når vi tar livet 
av insektene ved hjelp av radiobølgene: Vi 
ødelegger klodens økosystem – selve livets 
maskineri. Det gjør vi nå med både 4G og 5G, 
og snart går vi i gang med å rulle ut 6G. 

Feltforsøkene er jo for lengst i gang. 

Forskere har advart mot dette i årevis. Og de legger fram overveldende dokumentasjon på 
skadevirkningene. Men de blir ikke hørt av ingeniørene. De lever i en alternativ verden der de baserer 
sine tekniske og forretningsmessige triumfer på snever og foreldet kunnskap – for eksempel på ideen 
om at de millimeter-korte radiobølgene som de nå tar i bruk, ikke en gang trenger gjennom huden på 
mennesker. Som er feil. Og forutsetter at dersom ikke menneskelig vev varmes opp av strålingen, kan 
den heller ikke skade dyreliv og planter. Også dette er feil. Ja, det er ganske enkelt sprøyt. Det forstår 
stadig flere ettersom kunnskapen og skadevirkningene blir mer synlige. 

At statsforvaltningen – de fire direktoratene for strålevern (Dsa), radiofrekvenser (Nkom), miljø (Mdir) 
og helsepolitikk (Hdir) – ikke skaffer seg kunnskapen selv men bare kopierer bransjens og 
ingeniørenes forståelse, undergraver tilliten til dem. De utløser den bølgen av mistillit som rekrutterer 
folk til de politiske ytterfløyene. 

Det er derfor en ganske sikker spådom at det kommer til å komme flere slike aksjonister som 
politimannen i videoen over. Og i mangel av solid informasjon og et kunnskapsbasert strålevern 
kommer de til å blande inn en og annen mystisk forklaring i stedet for å holde seg til solid kunnskap. 

Dersom du vil ha solid forskningsdokumentasjon på skadevirkningene av vår bruk av strøm – både i 
kraftledninger over vidda og fra mobilmaster – kan du gå løs på den følgende oversiktsartikkelen. Den 
kan lastes ned gratis. 

Artikkelen er på engelsk og krever at du er urimelig sterk i engelskspråklig biofysikk. Den står derfor 
på min sommers arbeidsliste og kommer på norsk etter hvert som jeg får frikjøpt artikkelen og gjort 
oversetterjobben. 

Levitt BB, Lai HC and Manville AM II (2022) Low-level EMF effects on wildlife and plants: What 
research tells us about an ecosystem approach. Front. Public Health 10:1000840. doi: 
10.3389/fpubh.2022.1000840 

(Lastes ned gratis herfra: https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/36505009/) 

https://youtu.be/XgUA2-pWVS0 Tips: Velg teksting. 
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Du kan også se fram til høstens seminar om insekter og hvordan vår bruk av strøm og stråling 
belaster dem og miljøet. Det blir den 18. oktober i Litteraturhuset i 
Oslo: https://www.litteraturhuset.no/nb/arrangement/insektsdoden-pa-tide-a-tenke-nytt 

Den tradisjonelle miljøbevegelsen har hittil ikke tatt i denne siden av insektsdøden og 
økosystemødeleggelsene. La oss håpe at den våkner! 

  

Einar Flydal, den 30. juni 2025 
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